
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/299/2012 

RADY GMINY LIPIE 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawki za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 20001 r. Nr 142,poz. 1591 z późn. zm.) , art 6 k ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz.U. z 2012 r. poz 391), Rada Gminy uchwala 

co następuje:  

§ 1. 1) W przypadku odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których 

zamieszkują mieszkańcy z wyłączeniem nieruchomości zamieszkałych przez mieszkańców przez okres krótszy 

niż 30 dni w miesiącu ( pobyty rekreacyjne , letniskowe, wypoczynkowe ) ustala się stawkę opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi, w wysokości 11.00 zł miesięcznie od osoby.  

2) Ustala się niższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa w ust.1 jeżeli 

odpady zbierane są w sposób selektywny, w wysokości 5.50 zł miesięcznie od osoby.  

§ 2. 1) W przypadku odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których 

zamieszkują mieszkańcy przez okres krótszy niż 30 dni ( pobyty rekreacyjne, letniskowe, wypoczynkowe ) 

ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w wysokości 30.00 zł miesięcznie od 

gospodarstwa.  

2) Ustala się niższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa w ust. 1, jeżeli 

odpady zbierane są w sposób selektywny, w wysokości 15.00 zł miesięcznie od gospodarstwa.  

§ 3. 1) W przypadku odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie 

zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, za 1 (jeden) pojemnik miesięcznie w wysokości:  

a) 0,12m
3 
- 24.00 zł  

b) 0,24m
3 
- 48.00 zł  

c) 1,1m
3 
- 80. 00 zł  

d) 2,2m
3 
- 160.00 zł  

e) 5,0m
3 
- 400.00 zł  

f) 7.0m
3 
- 550.00 zł  

2) Ustala się niższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa w ust. 1, jeżeli 

odpady zbierane są w sposób selektywny, za 1 (jeden ) pojemnik miesięcznie w wysokości:  

a) 0,12m
3 
- 12.00 zł  

b) 0,24m
3 
- 24.00 zł  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 lutego 2013 r.

Poz. 1172



c) 1,1m
3 
- 40.00 zł  

d) 2,2m
3 
- 80.00 zł  

e) 5,0m
3 - 

200.00 zł  

f) 7,0m
3 
- 275.00 zł  

§ 4. Wykonywanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Lipie.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego, z mocą obowiązującą od 1 lipca 2013 r.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Lipie  

 

 

Tadeusz Pułka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1172


		2013-02-04T14:15:34+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




